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Regjistri i parashikimeve të prokurimit publik 
 

  

       

Për vitin: 
 

 

2025 
 

   

       

Autoriteti Kontraktor: 
 

 

Drejtoria Rajonale e Trashegimise Kulturore Korçe 
 

 

       

 

Nr. Objekti i Prokurimit Kodet CPV Lloji i prokurimit Tipi Tipi i kontratës Kategoria e Kontratës Lloji i regjistrit të prokurimit Fondi i 
përllogaritur 

Burimi i Financimit Vlera 

           

1 Sherbim materiale promovuese (foto, video) per 
Monumentet e Kultures 

 Fotografi, Shërbime video dhe 
kinematografike 

Prokurim Kontrate Shërbime Pa Kategori Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00 

         Vetë Financim 0.00 

         Fonde të tjera 0.00 

2 Mirëmbajtje e faqes se Web-it të Institucionit  Mirëmbajtja e softwareve të teknologjisë 
së informacionit 

Prokurim Kontrate Shërbime Pa Kategori Blerje nen vleren 100 000 Leke 22000.00 Buxheti i shtetit 22000.00 

         Vetë Financim 0.00 

         Fonde të tjera 0.00 

3 Blerje vegla dhe aksesorë mirëmbajtjeje për 
punonjësit 

 Dorashka pune, Skela, Lopata, Kazma, 
kunja, shata, krëhëra dhe krëhëra plazhi, 
Çekiçë 

Prokurim Kontrate Mallra Pa Kategori Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00 

         Vetë Financim 0.00 

         Fonde të tjera 0.00 

4 Blerje materiale për ndihmën e shpejtë dhe 
mbrojtjen nga zjarri 

 Kuti të ndihmës së shpejtë, Fikëse zjarri Prokurim Kontrate Mallra Pa Kategori Blerje nen vleren 100 000 Leke 20000.00 Buxheti i shtetit 20000.00 

         Vetë Financim 0.00 

         Fonde të tjera 0.00 

5 Blerje materiale dhe aksesore ne kuader te 
zhvillimit te aktiviteteve kulturore 

 Materiale të shtypura dhe të produkte të 
përafërta, Bojra uji 

Prokurim Kontrate Mallra Pa Kategori Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00 

         Vetë Financim 0.00 

         Fonde të tjera 0.00 

6 Marrje me qira e nje automjeti pick up  Automjete, Makina pëë transportin e 
pasagjerëve, Transport i udhëtarëve i 
paplanifikuar 

Prokurim Kontrate Mallra Pa Kategori Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00 

         Vetë Financim 0.00 

         Fonde të tjera 0.00 

7 Blerje dru zjarri për nevoja të DRTK Korçë për 
Vitin 2025 

 Dru zjarri Prokurim Kontrate Mallra Pa Kategori Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00 

         Vetë Financim 0.00 

         Fonde të tjera 0.00 

Lloji i 
procedurës 

së 
prokurimit 
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8 Blerje tonerash per fotokopjet e zyres  Toner per printer lazer /makina fax , 
Toner për makinat fotokopjuese 

Prokurim Kontrate Mallra Pa Kategori Blerje nen vleren 100 000 Leke 50000.00 Buxheti i shtetit 50000.00 

         Vetë Financim 0.00 

         Fonde të tjera 0.00 

9 Shërbim interneti  Shërbimet e internetit Prokurim Kontrate Shërbime Pa Kategori Blerje nen vleren 100 000 Leke 60000.00 Buxheti i shtetit 60000.00 

         Vetë Financim 0.00 

         Fonde të tjera 0.00 

10 Blerje materiale për restaurim  Materiale ndërtimi dhe produkte të 
ngjashme 

Prokurim Kontrate Mallra Klasike Procedure Prokurimi 900000.00 Buxheti i shtetit 900000.00 

         Vetë Financim 0.00 

         Fonde të tjera 0.00 

11 Blerje pjesë këmbimi dhe riparim automjeti  Bateri, Pjesë këmbimi për automjete, 
furgonë dhe makina transporti mallrash, 
Goma për automjete të lehta 

Prokurim Kontrate Mallra Klasike Procedure Prokurimi 180000.00 Buxheti i shtetit 180000.00 

         Vetë Financim 0.00 

         Fonde të tjera 0.00 

12 Riprodhim fotosh dhe materiale të tjera për 
ekzspozita 

 Çanta tekstile, Fotografi Prokurim Kontrate Mallra Pa Kategori Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00 

         Vetë Financim 0.00 

         Fonde të tjera 0.00 

13 Blerje materiale dhe produkte pastrimi për zyrat e 
Drtk Korçë 

 Produkte pastrimi, Detergjentë Prokurim Kontrate Mallra Pa Kategori Blerje nen vleren 100 000 Leke 50000.00 Buxheti i shtetit 50000.00 

         Vetë Financim 0.00 

         Fonde të tjera 0.00 

14 Blerje libra, publikime profesionale dhe guida 
turistike 

 Libra të shtypur, broshura dhe 
fletëpalosje 

Prokurim Kontrate Mallra Pa Kategori Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00 

         Vetë Financim 0.00 

         Fonde të tjera 0.00 

15 Mirëmbajtje e ambjenteve të zyrave të 
Institucionit 

 Mushama, Ulëse tualeti, Bojra, vernik dhe 
stuko, Bojra vaji 

Prokurim Kontrate Mallra Pa Kategori Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00 

         Vetë Financim 0.00 

         Fonde të tjera 0.00 

16 Mirëmbajtje dhe riparim i pajisjeve të zyrës  Mirëmbajtje dhe riparim i makinerive në 
zyra, Mirëmbajtje dhe riparim i njësive 
periferike të kompjuterave 

Prokurim Kontrate Shërbime Pa Kategori Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00 

         Vetë Financim 0.00 

         Fonde të tjera 0.00 
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17 Blerje tabelash sinjalistike për tu vendosur në 
Bazilikën Paleokristiane, Elbasan 

 Sinjalistikë Prokurim Kontrate Mallra Pa Kategori Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00 

         Vetë Financim 0.00 

         Fonde të tjera 0.00 

18 Blerje kancelari për nevoja të Drejtorisë Rajonale 
të Trashëgimisë Kulturore Korçë 

 Dosje, Stilolapsa, Kapese letrash, Letër 
fotokopjuese 

Prokurim Kontrate Mallra Pa Kategori Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00 

         Vetë Financim 0.00 

         Fonde të tjera 0.00 

19 Blerje plehrash kimike  Plehra kimike fosfatike Prokurim Kontrate Mallra Pa Kategori Blerje nen vleren 100 000 Leke 30000.00 Buxheti i shtetit 30000.00 

         Vetë Financim 0.00 

         Fonde të tjera 0.00 

20 Blerje karburant gazoil (10ppm ULSD) D1 per 
nevoja te DRTK Korçë 

 Naftë Prokurim Kontrate Mallra Klasike Procedure Prokurimi 180000.00 Buxheti i shtetit 180000.00 

         Vetë Financim 0.00 

         Fonde të tjera 0.00 

21 Shpenzime transporti  Transportuesi të ngarkesave Prokurim Kontrate Shërbime Pa Kategori Blerje nen vleren 100 000 Leke 30000.00 Buxheti i shtetit 30000.00 

         Vetë Financim 0.00 

         Fonde të tjera 0.00 

22 Blerje siguracionesh të detyrueshme për 
automjetin 

 Sherbime per siguracion e detyrueshem 
per automjetet 

Prokurim Kontrate Shërbime Pa Kategori Blerje nen vleren 100 000 Leke 35000.00 Buxheti i shtetit 35000.00 

         Vetë Financim 0.00 

         Fonde të tjera 0.00 

23 Restaurim i Kishes se Shen Mehillit ne Vithkuq, 
Korçë 

 Çati, Restaurime Prokurim Kontrate Punë Klasike Procedure Prokurimi 9834167.00 Buxheti i shtetit 9834167.00 

         Vetë Financim 0.00 

         Fonde të tjera 0.00 
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